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Latam Airlines Group S.A. pausar temporärt ClearPath 
för delar av sin flotta.
AVTECH Sweden AB meddelar att Latam Airlines Group S.A. temporärt pausar användningen av 
ClearPath för sin short-haul-flotta under cirka en till två månader, vilket bedöms minska AVTECH:s 
intäkter med cirka 0,6–1,2 MSEK under perioden. Latams long-haul-flotta påverkas inte och 
fortsätter att använda ClearPath som tidigare.

Den tillfälliga pausen sker med anledning av att flygbolaget ska testa och benchmarka flera 
optimeringslösningar i sin operation. Pausen är begränsad till flygbolagets short-haul-flotta.

ClearPath genererar redan i dag betydande kostnadsbesparingar i Latams operation, vilket har 
bekräftats av flygbolaget. Samtidigt bedöms det finnas ytterligare besparingspotential genom en 
högre användningsgrad av tjänsten. AVTECH och Latam är därför överens om att fortsätta arbetet 
med ett antal initiativ för att öka nyttjandet bland piloterna och därigenom stärka den operativa nyttan 
och realisera ytterligare kostnadsbesparingar.

AVTECH ser fortsatt positivt på det långsiktiga samarbetet med Latam och på ClearPaths förmåga 
att bidra till minskad bränsleförbrukning, lägre utsläpp och förbättrad operationell effektivitet.

Om ClearPath

ClearPath är det senaste tillskottet i AVTECHs tjänsteerbjudande. Tjänsten ger en optimal flygprofil 
för varje enskild flygning i realtid. Beräkningen av den optimala flygbanan är helautomatisk och 
baseras på en kombination av faktiska flygplansprestandadata och skräddarsytt högupplöst väder 
från Met Office UK. Detta ger piloterna ett taktiskt beslutsstöd för att genomföra varje flygning mer 
effektivt, vilket resulterar i upp till 3% genomsnittlig minskning av bränsleförbrukning och 
koldioxidutsläpp. ClearPath levereras som en tjänst som inte kräver några investeringar i 
flygplanshårdvara vilket gör det möjligt för flygbolag att testa den gratis i sin verksamhet.

För mer information , vänligen kontakta

David Rytter, VD, +46 (0) 8 544 104 80
Philip Nordfeldt, CCO, +46 (0) 8 544 104 80
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Om AVTECH Sweden AB (publ)

AVTECH utvecklar produkter och tjänster för digitala flygtrafikledningssystem. Kunder är den globala 
flygindustrins olika aktörer såsom flygbolag, flygplatser, luftfartsverk, teknikföretag och 
flygplanstillverkare. Med hjälp av bolagets produkter och tjänster kan varje enskild flygning eller hela 
flygoperationen optimeras vad gäller ekonomi, buller och utsläpp, effektivitet, punktlighet och 
säkerhet. Huvudkontoret ligger i Stockholm. AVTECH Sweden AB (publ) är listat på NASDAQ First 
North Growth Market och har utsett Redeye Nordic Growth AB till bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som AVTECH Sweden är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-03 18:05 CEST.
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